АДМИНИСТРАЦИЯ

УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02  февраля  2015  года  № 6
Об утверждении Перечня  муниципальных  услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Удобенского  сельсовета Горшеченского района  Курской области, в качестве основных видов деятельности

    В соответствии с Федеральным законом РФ от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового распоряжения государственных (муниципальных) учреждений», Постановления Правительства РФ от 02.09.2010 г. № 671 «О порядке формирования государственного задания в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания», Администрация Удобенского сельсовета Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень  муниципальных услуг, оказываемых  муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации  Удобенского  сельсовета Горшеченского района  Курской области, в качестве основных видов деятельности (Прилагается).
2.Перечень  муниципальных услуг, оказываемых  муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации  Удобенского  сельсовета Горшеченского района  Курской области, в качестве основных видов деятельности, утвержденный постановлением Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района № 12 от 12.05.2012 года считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет – сайте администрации Удобенского сельсовета  Горшеченского  района.
Глава Удобенского сельсовета                                                  А.И.Марчев
                                                                                                                                                                                               Приложение

к постановлению Администрации
Удобенского  сельсовета

от   02.02.2015 г.  №6
Перечень

 муниципальных  услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Удобенского  сельсовета Горшеченского района  Курской области, в качестве основных видов деятельности

	№
	Наименование

 муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Организация культурно- досуговой деятельности
	В интересах общества в целом, физические и юридические лица
	Количество зрителей

Количество мероприятий
	1.Динамика количества проведенных мероприятий к предыдущему отчетному периоду.

2.Динамика количества участников (посетителей) к предыдущему отчетному периоду.
	МКУК «Удобенский ЦСДК»